市政記者各位             令和３年９月 14日

『 福岡マラソン２０２１オンライン 』 を開催します︕︕

コロナ禍でもマラソンを楽しんでいただける取り組みとして、下記のとおりオンラインマラソン『福岡マラソン 2021
オンライン』を開催します。
つきましては、広報のご協力をよろしくお願いいたします。

■概 要
名    称︓福岡マラソン２０２１オンライン （読み方）ふくおかまらそん にせんにじゅういち おんらいん

主    催︓福岡マラソン実行委員会
共    催︓株式会社西日本新聞社
開催期間︓令和３年 11月 14日（日）から令和３年 11月 27日（土）までの期間
種 目 等：

※対象者は 18歳以上（高校生を除く）の方です。

完 走 賞︓PDF「完走証」を発行。また、抽選で福岡市、糸島市の特産品をプレゼント
（抽選の内容については、募集開始までに大会ホームページでの掲載を予定しております。）

■エントリーについて
募集期間：令和３年 10月４日（月）午後８時から令和３年 10月 20日（水）午後８時まで

※先着順です。各種目において、定員に達し次第、募集終了となります。
募集終了時には、大会ホームページにてお知らせいたします。

エントリー方法：エントリーサイト（RUNNET）からインターネットによる申込となります。
注意事項：参加の際には、ランニングアプリ「TATTA」をダウンロードしていただく必要があります。

▼詳細は「福岡マラソン２０２１オンライン大会ホームページ」をご覧ください。
（URL）http://online.f-marathon.jp/

種目 定員 参加料
マラソン

（42.195km） 3,000名 3,500円
（別途、決済手数料が

かかります）
ハーフマラソン
（21.0975km） 500名

【お問い合わせ先】
福岡マラソン 2021 オンラインコールセンター
TEL︓401-8102

～ オンラインマラソンとは ～
ランニングアプリを利用し、スマートフォン等の GPS 機能を活用して走行距離等を計測する
マラソン大会です。

福岡マラソンオリジナル T シャツ付き
（【デザイン】 eyeron

ア イ ロ ン
（ソナーポケット））

イメージ

※本件につきましては、伊都国記者会及び九州運動記者クラブへも
お知らせしております。